МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« * 0  » ________2023 г. №

г. Симферополь

О внесении изменения в приказ
от 12.05.2023 г № 302 «Об утверждении
стоимости платных образовательных
услуг в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи
Якубова для обучающихся 1 курса
в 2023-2024 учебном году»

В связи с тем, что в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова получена
лицензия на осуществление образовательной деятельности по научной
специальности 2.3.5. Математическое и программное обеспечение
вычислительных систем, комплексов и компьютерных сетей, согласно приказу
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки о .внесении
изменений в реестр лицензий от 19.05.2023г № 817,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приказ от 12.05.2023 г № 302 «Об утверждении стоимости
платных образовательных услуг в ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова
для обучающихся 1 курса в 2023-2024 учебном году» приложением № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка проректора по научной и инновационной
деятельности Гордиенко Т.П. от 23.05.2023г№ 1022

Приложение: на 1 листе.

Ректор
Согласовано:

Главный бухгалтер

Начальник юридического отдела

к приказу №.

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым
«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

в л Г  л  Л Приложение «•?_
<»Ь от" 11 М Я & 20 у .' г.

Код Наименование профессий, направлений
подготовки и специальностей

Стоимость одного года
обучения (руб.)

очная
форма

''обучения

заочная
форма

обучения

очно-заочная
форма

обучения
Высшее образование- программы подготовки научно-педагогических юбров

2.3.51 Математическое и программное обеспечение вычислительных систем, комплексов и компьютерных седа! | 90 3 0 ( ) | - ^

Ректор

Главный бухгалтер

Зам. главного бухгалтера по экономической работе

Ч.Ф. Якубов

Э.Д.Юнусова

В.Р. Хатыпова

Исполнитель Л.Б. Идрисова

		2023-06-20T09:25:54+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"